Edição 5.131 | Ano 3
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EYNM6YKO-INYBE5MZ-B3HHKJIB-6VGV5KBZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE REEQUILIBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO

REEQUILIBRIO Nº 001/2021 – CONTRATO Nº PE010/2020-06- CONTRATANTE – MUNICÍPIO DE PORTO
SEGURO CONTRATADO: OKEY MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA. CNPJ Nº11.311.773/0001-05. OBJETO:
REEQUILIBRIO ECONÔMICO.VALOR R$ 16.063,10 (DEZESSEIS MIL, SESSENTA E TRÊS REAIS E DEZ
CENTAVOS). JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL.

Edição 5.131 | Ano 3
15 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: EYNM6YKO-INYBE5MZ-B3HHKJIB-6VGV5KBZ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	EXTRATO
	EXTRATO

		2021-09-15T17:02:47-0300